
مرد بدهـــکار از من فیلم سیاه
گرفت تا شکایت نکنم

مرد بدهکار که متهم است در یک قرار ساختگی با خوراندن آبمیوه
مسموم به زن طلبکار وی را مورد تعرض قرار داده در دادگاه کیفری

یک استان تهران محاکمه شد.

یک سال قبل زنی به نام مریم با مراجعه به پلیس آگاهی از مردی به
نام محمود به اتهام تعرض شکایت کرد.

وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: چند سالی است که در کارگاهی
که دارم،مشغول کار هستم. یک سال قبل مردی به نام محمود با من
همکار شد. از آنجا که به ظاهر مرد موجهی بود به او اعتماد کردم و
یک روز سر صحبت را با من باز کرد و گفت سال قبل خانهای را با 100
میلیون تومان ودیعه رهن کرده ام و حالا صاحبخانه گفته که باید 200
میلیون تومان دیگر به او پرداخت کنم تا قرارداد اجاره را تمدید

کند.

او به من گفت اگر نتوانم پول را پرداخت کنم حتماً زندگیام به هم
میریزد چون با پولی که دارم نمیتوانم خانهای اجاره کنم. محمود آن
روز به قدری مظلومانه فریبم داد که دلم برایش سوخت و بدون مشورت
و هماهنگی با همسرم 200 میلیون تومان به او قرض دادم و قرار شد
ظرف 3 ماه وام بگیرد و پولم را پس بدهد. بعد از آن، پیش خودم فکر
میکردم که توانستم کار ثوابی انجام دهم و زندگی یک زوج را از
نابودی نجات دهم. اما یک ماه بعد محمود به بهانه اینکه حقوقش
پایین است از کارگاه من رفت اما به من گفت که بزودی وامم جور

میشود و پول را پس میدهم.

3 ماه از این ماجرا گذشت اما نه از محمود خبری شد و نه از پس
دادن پول. چندباری با تلفنش تماس گرفتم اما جواب نداد تا اینکه
به سختی توانستم او را پیدا کنم. برایش توضیح دادم که پول را
بدون اطلاع همسرم به او داده بودم و اگر متوجه شود زندگیام خراب
میشود. محمود هم عذرخواهی کرد و گفت که فردا به کارگاهی که کار
میکند بروم تا پولم را پس بدهد. من هم بعد از پایان کارم به
کارگاهی که گفته بود، رفتم. خودش در آنجا تنها بود بعد برایم
آبمیوهای آورد که به محض خوردن از هوش رفتم. چند ساعت بعد که به
هوش آمدم متوجه شدم او به من تعرض کرده و فیلم سیاه از من گرفته
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است. وقتی اعتراض کردم با لحنی تهدیدآمیز گفت فیلم پیش من محفوظ
است و اگر در این باره با کسی حرف نزنی و سراغ پولت را نگیری

فیلم را کسی نمیبیند، اما من تصمیم گرفتم شکایت کنم.

پس از اظهارات شاکی مأموران به ردیابی متهم پرداختند و وی را در
همان کارگاهی که کار میکرد بازداشت کردند. او بعد از انتقال به

پلیس آگاهی منکر تعرض شد و اظهارات مریم را دروغ خواند.

در دادگاه چه گذشت

با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری
یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای این جلسه شاکی با تشریح ماجرای تعرض، فیلم سیاه و بدهی
200 میلیونی از قضات درخواست اشد مجازات برای متهم کرد.

سپس متهم به جایگاه رفت و با رد اتهامش به قضات گفت: وقتی در
کارگاه این زن مشغول به کار شدم او از همان ابتدا خودش را به من
نزدیک کرد مدام از همسرش گلایه میکرد و از من خواست تا باهم صمیمی
شویم. موضوع بدهی 200 میلیون تومانی هم ربطی به رابطه من و او
نداشت و نمیدانم که چرا این دو مسأله را به هم ربط داده است. من

اتهام آزار و اذیت و تعرض را قبول ندارم.
پس از اظهارات متهم، قضات ختم جلسه را اعلام کردند و برای صدور

رأی وارد شور شدند.
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